Given at Milan on eigth of the Kalends of April, 
during the Consulate of Valentiniano and Valente. 
365.

6.- The Same Emperors.- We have granted 
members of the Senate the right to make use of public 
conveyances when they travel, where it is necessary 
for them to come to Us; provided, however, that they 
do this either when they are summoned by Us, or 
when they depart from Our court. Therefore, if 
anyone should hereafter rashly presume to make use 
of a public conveyance contrary to what has been 
provided, he will incur Our displeasure.

Given at Triveris on third of the Ides of December, 
during the Consulate of Gracianus and Probo. 371.

7.- The Same Emperor.- The fourth part of the post-
horses shall be replaced in every province, but it is 
unreasonable for the stables to be built at public 
expense. Hence We have decided that this shall be 
done at the charge of the provinces in which the 
stables are situated, as they are very advantageous 
not only to the public but also to the people of the 
provinces, to whom we give the manure of the 
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usurpato uno vel duobus veredis, quos solos evectio 
continebit. Alterum tertiumve extra ordinem com-
moveat. Nihil autem interesse debet nec ad crimen 
vocari, utrum agens in rebus suo anne mulionis 
itineris subiugando, modo evectionis datae formam 
et licentiam non excedat.

Dat. V. Id. Septemb. MAMERTINO et NEVITTA 
Conss. (362).

5.- Impp. VALENTINIANUS et VALENS AA. Ad 
SYMMACHUM, Correctorem Lucaniae et 
Brittiorum.- Si quis per publicum cursum iter faciens 
cuiuscumque dignitatis vel militiae ab itinere recto 
deverterit, poena in eum competens proferatur.

Dat. VIII. Kal. April. Mediolano, VALENTI-
NIANO et VALENTE AA. Conss. (365).

6.- Iidem AA. Et GRATIANUS A. Ad AMPELIUM 
P. U.- Evictionum copiam senatui, cum proficiscendi 
ad nos necessitas fuerit, serenitas nostra largita est, 
ita tamen, ut cum a nobis evocatur aut a clementiae 
nostrae veneratione discedat. Si quis ergo posthac 
contra vetitum sibi cursum publicum illicita teme-
ritate praesumpserit, motum in se nostrae 
mansuetudinis excitabit.

Dat. III. Id. Decemb. Triveris, GRATIANO A. II. 
Et PROBO Conss. (371).

7.- Iidem AAA. Ad HESPERIUM P. P.- In omnibus 
provinciis veredorum pars quarta reparetur. Stabula 
autem ut impensis publicis extruantur, contra 
rationem est, cum provincialium sumptu, in quorum 
locis stabula constituta sunt, citius arbitremur 
apparanda et utilius tam publico quam his, quos 
stercus animalium pro suo solacio habere 
concedimus.